
 

 

Contactlijst docenten 
Hieronder vind je een overzicht van al jouw docenten met hun contactgegevens. De contactgegevens gelden 

voor de volgende opleidingen op locatie Spinozaweg: 

 

• Verkoper BBL 

• Logistiek medewerker BBL en BOL 

• Verkoopspecialist BBL 

• Commercieel medewerker BBL 

• Manager Retail BBL 

• Junior accountmanager BBL 

 

Naam Vak Emailadres Telefoonnummer 

Mevr. M. de Jong Vakleer  m.dejong@albeda.nl 06 52 82 89 17 

Mevr. S. Polatli Vakleer  en AVO s.polatli@albeda.nl 06 48 41 16 88 

Mevr. S. Chrafih Vakleer en AVO s.chrafih@albeda.nl 06 46 94 62 22 

Dhr. P. Linscheer BPV  p.linscheer@albeda.nl 06 29 07 81 57 

Mevr. M. van der Kolk BPV m.vanderkolk@albeda.nl 06 28 90 63 35 

Mevr. A. Oudshoorn AVO en zorgteam a.oudshoorn@albeda.nl 06 26 68 53 36 

Dhr. G. Schrijver Vakleer en AVO g.schrijver@albeda.nl 06 27 87 07 58 

Mevr. O. Kijan Engels o.kijan@albeda.nl 06 54 32 71 80 

Mevr. L. Zimmerman BPV l.zimmerman@albeda.nl 06 52 82 88 94 

Dhr. L. Akkerhuis Onderwijsleider l.akkerhuis@albeda.nl 06 48 13 98 25 

Mevr. S. Gunduz AVO s.gunduz@albeda.nl 06 22 48 42 31 

Dhr. P. Vonk Vakleer  p.vonk@albeda.nl 06 46 81 63 55 

Mevr. C. Scheffers BPV c.scheffers@albeda.nl 06 51 24 77 47 

Mevr. M. Sehovic AVO m.sehovic@albeda.nl 06 15 82 68 31 

Mevr. H. van Oeveren Nederlands h.vanoeveren@albeda.nl 06 11 36 32 36 

Mevr. I. Bekker Duits i.bekker@albeda.nl 06 52 82 88 88 

Dhr. T. den Hartigh Engels en Nederlands t.denhartigh@albeda.nl 06 34 53 16 03 

Mevr. C. Klom Engels en Vakleer c.klom@albeda.nl 06 54 95 53 07 

Mevr. A. van der Ent BPV a.vanderent@albeda.nl 06 19 94 97 14 

Mevr. D. van der Linden VSV d.vanderlinden@albeda.nl 06 11 78 40 81 

Dhr. B. Hertog Vakleer en AVO b.hertog@albeda.nl 06 46 72 68 12 

Dhr. E. Kroon Vakleer e.kroon@albeda.nl 06 52 82 89 18 

Dhr. M. da Luz Pereira Vakleer m.daluzpereira@albeda.nl 06 46 31 04 19 

 


